Thắng, Bảo Lâm, huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng.  

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Trả lại cho bà M Th Ng đơn khởi kiện cùng tài liệu, chứng cứ kèm theo 

đơn khởi kiện khi bà N có đơn yêu cầu.  

Về án phí: Hoàn trả lại cho bà M T Ng số tiền tạm ứng án phí 

10.300.000đ (mười triệu ba trăm ngàn đồng) đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số 0004719 ngày 03/4/2025 của Chi cục thi hành án dân sự 

huyện Bảo Lâm. 

Về chi phí tố tụng: Bà M Th Ng tự nguyện chịu chi phí thẩm định, xem 

xét tại chỗ; Chi phí thẩm định giá. Bà M Th Ng đã thanh toán xong.